
NOVOHRADSKÉ HORY
VEŘEJNOU DOPRAVOU

Nové turistické spojení 9. 6. - 29. 9. 2019

  Linka umožňuje spojení nejkrásnějších míst
Novohradských hor.

  Návaznost na vlakové spoje.

  Turistické spoje v červnu a září v provozu
o víkendech  a státních svátcích, červenec
a srpen denně.

  Cyklovlek s kapacitou 20 jízdních kol.

NOVÉ AUTOBUSOVÉ SPOJE

* Více na www.jihoceskajizdenka.cz

  Celodenní cestování po Jihočeském kraji
s jednou jízdenkou.

  Cena o víkendu a svátcích  jen 250 Kč pro
celou rodinu.

  Využití ve vybraných vlacích, autobusech a MHD.*

  Možnost zvýhodněných vstupů na vybraných
turistických atrakcích.*

JIHOČESKÁ KRAJSKÁ JÍZDENKA

Příjezd vlaku ze směru České Budějovice 8:38** 14:36 

Střítež, Kaplice-nádraží, žel. st. 8:45 14:45 

Kaplice, Pořešín, II 8:50 14:50 

Kaplice, Pořešinec 8:53 14:53 

Kaplice, Žďár 8:55 14:55 

Kaplice, aut. nádr. 9:05 15:05* 

Kaplice, Blansko 9:10 15:10 

Kaplice, Hradiště 9:13 15:13 

Benešov n. Černou, Ličov 9:17 15:17 

Benešov n. Černou, Dluhoště, samoty 9:19 15:19 

Benešov n. Černou 9:25 15:25 

Benešov n. Černou, pila 9:28 15:28 

Benešov n. Černou, Černé Údolí 9:34 15:34 

Pohorská Ves 9:42* 15:42 

Benešov n. Černou, Černé Údolí 9:50 15:50 

Horní Stropnice, Staré Hutě 9:57 15:57 

Horní Stropnice, Hojná Voda 10:00 16:00 

Horní Stropnice, Dobrá Voda 10:03 16:03 

Horní Stropnice 10:10* 16:10* 

Horní Stropnice, Světví ... 16:14 

Nové Hrady, Údolí ... 16:18 

Nové Hrady, aut. nádr.  příjezd ... 16:25*

Nové Hrady, aut. nádr.  odjezd ... 16:55 

Nové Hrady, Štiptoň ... 16:59 

Nové Hrady, Byňov ... 17:01 

Nové Hrady, žel. st. ... 17:05* 

**  Doporučujeme zajistit si rezervaci pro jízdní kolo ve vlaku ČD, Ex 1541 v 8:08 hod.
z Českých Budějovic předem

JÍZDNÍ ŘÁD

Kaplice nádraží - Nové Hrady
Nové Hrady, žel. st. ... 17:15 

Nové Hrady, Byňov ... 17:17 

Nové Hrady, Štiptoň ... 17:20 

Nové Hrady, aut. nádr.  příjezd ... 17:25 

Nové Hrady, aut. nádr.  odjezd ... 17:27* 

Nové Hrady, Údolí ... 17:31 

Horní Stropnice, Světví ... 17:34 

Horní Stropnice 10:17* 17:40 

Horní Stropnice, Dobrá Voda 10:22 17:45 

Horní Stropnice, Hojná Voda 10:26 17:49 

Horní Stropnice, Staré Hutě 10:30 17:53 

Benešov n. Černou, Černé Údolí 10:37 18:00 

Pohorská Ves 10:45 18:08* 

Benešov n. Černou, Černé Údolí 10:50 18:13 

Benešov n. Černou, pila 10:55 18:18 

Benešov n. Černou 11:00 18:23 

Benešov n. Černou, Dluhoště, samoty 11:04 18:27 

Benešov n. Černou, Ličov 11:06 18:29 

Kaplice, Hradiště 11:09 18:32 

Kaplice, Blansko 11:15 18:38 

Kaplice, aut. nádr. 11:20* 18:45 

Kaplice, Žďár 11:28 18:53 

Kaplice, Pořešinec 11:30 18:55 

Kaplice, Pořešín,II 11:33 18:58 

Střítež, Kaplice-nádraží, žel. st. 11:40* 19:05* 

Odjezd vlaku ve směru České Budějovice 12:09 19:24 

*  Ve vybraných zastávkách je možné přestoupit na další směry.
Ověřte si vaše spojení na idos.cz

JÍZDNÍ ŘÁD

Nové Hrady - Kaplice nádraží


